quibus eum de nota ista negligentia abo-
lenda hortabatur. Quo factum est, vt di-
ctus Dominus Ioannes à Pruetis, per illu-
stris. Card. *Philippum Boncampagnū*, Ord.
Præmonstr. protectorem, sedulo Romæ
ageret de B. Norberto Canonizando (vt
vocant) seu Catalogo Sanctorum à Gre-
gorio XII. Pontif. Roman. adscribendo.
Itaque dum eo fine scrinia & bibliotheca
excutiuntur, & luculenta sanctita-
tis testimonia quærentur, inuentum
est Romæ in bibliotheca Vaticana scri-
ptum amplissimum, à multis retro annis
ad solennem eiusdem canonizationem (vt
vocant) adornatum. Quo quidem dilige-
ter excusso Gregori^o XIII. Pont. Max. di-
plomate de festo S. Norberti solemniter
die 6. Iun. celebrando, alterumque de in-
dulgentijs eodem die apud Præmonstrat.
promerendis euulgauit. Nec abs re fuerit
vtrumque hic attexuisse.

GREGORIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI AD
perpetuam rei memoriam.

Immensa diuina sapientia altitudo, cuius in-
scrutabilia sūt iudicia, dignata est olim per
Prophetam reuelare, Deum laudari velle in
sanctis suis: Quod nos ad sanctorum memoriã
debita sollemnitate celebrandã ed magis inuiuat,

quia

quia dum eorum merita recēsentur, virtutum quoq; exempla fidelibus ad imitandū proponuntur, vt per ea gradientes, ipsi pariter ad cœlestē beatitudinem Sanctorū suffragijs, adiuti, facilius valeāt peruenire. Quapropter nos, qui fide dignorū, præcipuē dilectorū filiorū Philippi, titulis Sixti presbyteri Cardinalis, Boncōpagni nuncupati, maioris Pœnitentiarij nostri, & Præmonstr. Ord. protectoris, ac Ioannis abbatis, monasterij Præmonstr. Laudunensis diocesis relatibus intelleximus, quod præfatus ordo à B. Norberto, eximia sanctitatis viro, qui etiā Ecclesie Magdeburgensi præfuit iam supra 40. annos fundatus & institutus fuit; dignū, quin potius debitū reputamus, quod B. ipse Norbert. in veneratiōe ac honore habeatur in terris, qui nunc honoratur in cœlis, & cuius vita benè placens Deo plurimis claruit miraculis, sicut fide digna grauiū auctorū monumēta testātur, Ioāni Abbati, ac vniuerso Ordini Præfectu, vt erga Patrē suū gratos & deuotos filios se valeāt exhibere in perpetuū, vt festum ipsius S. Norberti Confessoris atq; Pontificis die 6 Iunij, qua idē S. Norbertus ex hac vita migravit ad cœlum, eū sua Octaua officio duplici de vno Confessore ac Pontifice in omnib. & singulis dicti Ord. monasterijs Ecclesijs & locis anniuersaria solemnitate in perpetuum celebrare, ac eiusdē Sācti cōmemorationē, quādo cunq; alia consuetæ

S. Norbertus
varijs claruit
miraculis.

Festū S. Norberti 6. Iunij
celebrandum

ANNO
1582.

commemoraciones ex monastico dicti Ord. instituo vel ritu fieri debent, facere, nec nō prefatū S. Norber. qui in pluribus Martyrologijs vsu Catholica Ecclesia receptus sub ipsa 6 die iū. descriptus & annotatus reperitur, in Calēdario eiusdē ordinis, tantum sub eodem die Iunij profesto duplici cū sua octaua describere, & annotare liberè & licitè valeant, per presentes cōcedimus. Sicq; ab omnib. prefati ordinis vtriusq; sexus regularib. personis, pro tēpore existentib. ppetuò obseruari debere Apostolica auctoritate tenore presentiu mādamus, statuimus, & ordinamus, non obstantibus constitutionib. & ordinationib. Apostolicis, ac dicti ord. & eius monasteriorū, iuramento cōfirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis, statutis, & cōsuetudinib. ceteriq; cōtrarijs quibuscūq;. Voluimus aut, q; earundē presentiu transsumptis etiā impressis manu alicuius Notarij publici, subscriptis, & sigillo dicti ord. aut alicuius persona in dignitate Ecclesiastica constituta munitis, eadē prorsus fides in iudicio & extra illud adhibeatur, quae q; sdē presentib. adhiberetur, si forent exhibitae vel ostēse. Nulli ergo omninò hominū liceat hāc paginā nostrae cōcessionis, mādati statuti, ordinationis & volūtatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis aut hoc attētare presumpserit, indignationē omnipotentis Dei ac B. Petri & Pauli apostol. eius se nouerit

incursum. Datū Rom. apud S. Marcūan. ANNO
 Incarna. Dñi 1582. v. Kal. Aug. Pontif. nō- 1582.
 stri an. II. Sic subscriptum L. Thifius. Deinde
 sic, Romae apud heredes Antonij Bladij Impres-
 sores Camerales 1582. Deinde sic. Leonardus
 Thifius Notarius publicus in Archiuo Rom.
 Cur. descriptus subsignauit : Et superimpres-
 sum erat sigillum Reuerend. Dñi Card. S.
 Sixti, protectoris Ord. Premonstratensis.

GREGORIVS PAPA XIII.

VNiuerſis Chriſti fidelibus praesentes lite-
 ras inspecturis salutem & Apostolicam
 benedictionem. Ad augendam fidelium religio-
 nem & animarum salutem, caelestibus Ecclesia
 thesauris pia charitate intenti, omnibus vtrius-
 que sexus Chriſti fidelibus verè poenitentibus &
 confessis, ac sanctissimo Eucharistia sacramento
 refectis; qui quilibet Ecclesias vbilibet consti-
 tutas Ordinis Premonstratensis, tam virorum
 quam mulierum die festo S. NORBERTI,
 dicti ordinis fundatoris, à primis vesperis vsque
 ad occasum eiusdem festi singulis annis deuote
 visitauerint, & ibi pro pace inter Christianos
 Principes conseruanda, ac haeresum extirpa-
 tione, sanctaeq; Matris Ecclesia exaltatione, &
 eiusdem ordinis augmento pias ad Deum pre-
 ces effuderint, plenariam omnium peccatorū
 suorum indulgentiam, & remissionē misericor-
 diter